
1 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

           GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO         

___________________ 

 

Na temelju članka 75. stavka 1. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 

zajednici – integralna verzija, Ur.broj 05-20/768 od 22. studenog 2020. godine, Gradsko izborno 

povjerenstvo Grada _Skradina__________________ na sjednici održanoj 23. studenoga 2020. 

godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O REZULTATIMA IZBORA ZA  

GRADSKU ORGANIZACIJU  

HDZ-a GRADA SKRADINA 

 

I. 

Gradsko izborno povjerenstvo HDZ-a Grada Skradina utvrđuje i objavljuje rezultate izbora za 

predsjednika, potpredsjednike, članove Gradskog odbora Gradske organizacije Hrvatske 

demokratske zajednice Grada Skradina i izaslanike (članove) na skupštinu županijske organizacije 

HDZ-a ŠKŽ održanih 22. studenog 2020. godine. 

 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim 

je prema biračkom popisu upisano ____ članova HDZ-a s biračkim pravom (birača), glasovanju 

pristupilo __94_ članova HDZ-a odnosno ___%.  

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim 

je prema popisu izaslanika Gradske izborne skupštine upisano ___ članova HDZ-a s biračkim 

pravom (birača), glasovanju pristupilo __94_ članova HDZ-a odnosno ___%.   

 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor predsjednika GO HDZ-a glasovalo je __94_ članova HDZ-

a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je __94_ odnosno ___%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je __0_ odnosno ___%. 

 



2 

Kandidat za predsjednika GO HDZ-a dobio je sljedeći broj glasova: 

1. ____Antonijo Brajković_______, __94_ glasova odnosno _100__% 

2. ___________, ___ glasova odnosno ___% 

 

IV. 

Prema broju glasačkih listića za izbor potpredsjednike GO HDZ-a glasovalo je _94_ članova 

HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je _94_ odnosno __%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je _0 odnosno __%. 

 

Kandidati za potpredsjednike GO HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. ___Tonći Petrović_______, _57_ glasova 

2. ______Kristina Vlaić Bubalo____, __61_ glasova  

3. Nadja Zorica 61 glasova 

 

V. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor članova Gradskog odbora HDZ-a glasovalo je ___ 

izaslanika izborne skupštine HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je ___ odnosno ___%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je ___ odnosno ___%. 

 

Kandidati za članove Gradskog odbora HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. _______Banić Anita___, _19_ glasova 

2. _______Brajković Davor___, __20_ glasova  

3. Kartelo Dražen, 23 glasova 

4. Klarić Ivica, 17 glasova 

5. Klarić Matea, 25 glasova 

6. Laća Marijana, 26 glasova 

7. Maretić Dario, 13 glasova 

8. Radnić Leonard, 26 glasova 

9. Palinić Fabijan, 9 glasova 

10. Periša Antonio, 25 glasova 

11. Ravlić Dario, 22 glasova 

12. Sladić Antonio, 23 glasova 



3 

13. Sladić Ivan, 26 glasova 

14. Šošić Katarina, 22 glasova 

VI. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor članova Općinskog odbora HDZ-a glasovalo je ____ 

izaslanika izborne skupštine HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je ___ odnosno _____%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je __ odnosno _____%. 

 

Kandidati za članove (izaslanike) na skupštinu županijske organizacije HDZ-a dobili su sljedeći 

broj glasova: 

1.  __________,   __ glasova   

2.  ____________,  __ glasova   

…. 

 

VII. 

Utvrđuje se i objavljuje da je za predsjednika Gradske organizacije HDZ-a Grada Skradina 

___________________ izabran _____Antonijo Brajković_________. 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za potpredsjednike Gradske organizacije HDZ-a Grada Skradina  

___________________ izabrani:  

1. ________Tonći Petrović______ 

2. _____Kristina Vlaić Bubalo 

3. Nadja Zorica_________ 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove Gradskog odbora Gradske organizacije HDZ-a Grada 

Skradina  ___________________ izabrani:   

1. __________Anita Banić____   

2. _________Marijana Laća_____ 

3. ________Davor Brajković______ 

4. _______Dražen Kartelo_______ 

5. _______Matea Klarić_______ 

6. _____Leonard Radnić_________ 

7. _____Antonio Periša_________ 

8. ____Dario Ravlić___________ 



4 

9. __Antonio Sladić_____________ 

10. Ivan Sladić  

11. Katarina Šošić 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove (izaslanike) na skupštinu županijske organizacije HDZ-a 

izabrani: 

1. _______Antonijo Brajković_______   

2. _______Kristina Vlaić Bubalo_______ 

3. _______Matea Klarić_______ 

4. _______Ivan Sladić _______ 

5. Nadja Zorica 

6. Katarina Šošić 

7. Fabijan Palinić 

 

 

VIII. 

Kandidati u izbornom postupku mogu podnijeti prigovor Gradskom izbornom povjerenstvu HDZ-

a Grada Skradina  ___________________ ukoliko smatraju da postoje nepravilnosti u postupku 

provođenja unutarstranačkih izbora. 

Prigovor iz stavka 1. ovoga članka podnosi se u roku od 48 sati računajući od isteka dana kad je 

izvršena radnja na koju je uložen prigovor.  

Gradsko izborno povjerenstvo Grada Skradina  ___________________ odlučit će o prigovoru u 

roku od 3 dana od dana kada je prigovor dostavljen odnosno u roku od 8 dana ako je potrebno 

poduzeti dodatne radnje radi pribavljanja određenih materijala odnosno izborne dokumentacije. 

 

IX. 

Nakon proteka rokova za podnošenje prigovora Gradsko izborno povjerenstvo Grada Skradina 

___________________ utvrdit će konačne i službene rezultate izbora te ih javno objaviti. 

 

X. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a www.hdz-bbz.hr  

 

U _____Skradinu________, 23. studenoga 2020. godine 

 

http://www.hdz-bbz.hr/


5 

Predsjednik 

Gradskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Grada Skradina___Antonio Sladić 

________________ 

     _______________________ 

              


